

# AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ

C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME

CNPJ: 80.357.247/0001-07 INSCR. ESTADUAL: 44000110-66

Av. José Bonifácio, 1.037 – centro

85898-000 – São José das Palmeiras – Paraná

Fone: (045) 3259-1288



## SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PREGÃO PRESENCIAL No 010/2020

### PROPOSTA

Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 001 Lote 001 - MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO ANO FAB/MOD 2009/2009-PLACA ARN 6632

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	840,00	REAL		630,00	630,00
002	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	4,00	PÇ	49,00	SAMPEL		37,00	148,00
003	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PÇ	40,00	SAMPEL		30,00	60,00
004	BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	120,00	AENCO		90,00	180,00
005	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	552,00	CONTROL		414,00	414,00
006	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	660,00	CONTROL		495,00	495,00
007	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	3.150,00	KL		2.400,00	2.400,00
008	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	125,00	GATES		94,00	188,00
009	CRUZETA CARDAN	2,00	PÇ	180,00	NAKATA		135,00	270,00
010	DISCO FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	517,00	HIPPER		390,00	780,00
011	DISCO FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	310,00	HIPPER		235,00	470,00
012	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	96,00	NORFLEX		72,00	144,00
013	GARFO CARDAN	1,00	PÇ	168,00	MECPAR		126,00	126,00
014	GRAMPO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	55,00	AESA		41,50	83,00
015	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	2.100,00	LUK		1.580,00	1.580,00
016	LUVA CARDAN	2,00	PÇ	350,00	MECPAR		265,00	530,00
017	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	410,00	AESA		310,00	620,00
018	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	300,00	AESA		225,00	450,00
019	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	410,00	AESA		310,00	620,00
020	PIVO SUSPENSÃO	2,00	PÇ	208,00	DRIVEWAY		156,00	312,00
021	PONTEIRA CARDAN	2,00	PÇ	323,00	MECPAR		245,00	490,00
022	REPARO CÚICA FREIO	1,00	PÇ	123,00	BINS		95,00	95,00
023	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	40,00	SABO		30,00	60,00
024	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	93,00	SABO		70,00	140,00
025	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	2,00	PÇ	169,00	KOYO		127,00	254,00
026	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA	2,00	PÇ	250,00	KOYO		188,00	376,00
027	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	2,00	PÇ	168,00	KOYO		126,00	252,00
028	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	2,00	PÇ	345,00	KOYO		260,00	520,00
029	SEMI EIXO	1,00	PÇ	1.111,00	MECPAR		835,00	835,00
030	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	325,00	TUPER		244,00	244,00
031	SUPORTE CARDAN COMPLETO	1,00	PÇ	390,00	REI		295,00	295,00
032	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	180,00	AENCO		135,00	270,00
033	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	135,00	DRIVEWAY		94,00	188,00
034	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PÇ	245,00	MTE		185,00	185,00





Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 001 Lote 001 - MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO - ANO FAB/MOD 2009/2009-PLACA ARN 6632

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
035	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	816,00	NAKATA		612,00	612,00
036	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	1.026,00	IMA		770,00	770,00
037	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	1.040,00	IMA		780,00	780,00
038	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	530,00	INDISA		400,00	400,00
039	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	855,00	DELPHI		642,00	642,00
040	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	171,00	TUBA		130,00	130,00
041	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	304,00	TUBA		138,00	138,00
042	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	186,00	TUBA		139,00	139,00
043	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	213,00	LONAFLEX		160,00	320,00
044	JUMELMO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	185,00	AENCO		139,00	278,00
045	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	195,00	MICRO		150,00	300,00
046	PASTILHA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	215,00	LONAFLEX		162,00	324,00
047	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	52,00
048	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	549,00	DELPHI		412,00	412,00
049	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	68,00	SABO		51,00	51,00
050	VALVULA DESCARGA	1,00	PÇ	577,00	WEBACO		433,00	433,00
051	ANEL SINCRONIZADO 4º/5º	1,00	PÇ	425,00	IMCE		320,00	320,00
052	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	225,00	ZM		169,00	169,00
053	BICO INJETOR	4,00	PÇ	430,00	DELPHI		323,00	1.292,00
054	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	216,00	START		162,00	162,00
055	BOMBA ÓLEO MOTOR	1,00	PÇ	531,00	ANROI		399,00	399,00
056	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	2.949,00	KL		2.250,00	2.250,00
057	CANO SAÍDA MOTOR ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	282,00	TUPER		212,00	212,00
058	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	430,00	INDISA		323,00	323,00
059	EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.148,00	KL		1.611,00	1.611,00
060	EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.040,00	KL		780,00	780,00
061	ENGRENAGEM 1º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.010,00	KL		1.508,00	1.508,00
062	ENGRENAGEM 3º LIVRE CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.963,00	KL		1.473,00	1.473,00
063	ENGRENAGEM LIVRE 2º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.013,00	KL		1.505,00	1.505,00
064	FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	630,00	FLAUSS		475,00	475,00
065	GUIA VÁLVULA	8,00	PÇ	15,00	3BB		11,00	88,00
066	HÉLICE MOTOR	1,00	PÇ	467,00	MODEFER		351,00	351,00
067	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	480,00	START		336,00	336,00
068	JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	2.650,00	DELPHI		1.988,00	1.988,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

Conta: 12304-8

Lote: 001 Lote 001 - MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO - ANO FAB/MOD 2009/2009-PLACA ARN 6632

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
069	JG JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	17,00	DELPHI		13,00	13,00
070	JG VÁLVULA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	1.341,00	DELPHI		1.006,00	1.006,00
071	JG ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	210,00	KL		158,00	158,00
072	JG TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	135,00	2MC		102,00	102,00
073	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	360,00	POWER STOP		270,00	540,00
074	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	99,00	GAUSS		74,50	74,50
075	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	140,00	TRW		105,00	105,00
076	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	210,00	CORTECO		158,00	158,00
077	REPARO COM PISTÃO PINÇA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	360,00	POWER STOP		270,00	540,00
078	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	87,00	SABO		66,00	66,00
079	RETENTOR PINHÃO	1,00	PÇ	42,00	SABO		32,00	32,00
080	RETENTOR TASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	301,00	SABO		226,00	226,00
081	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	130,00	KOYO		98,00	98,00
082	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PÇ	324,00	KOYO		243,00	243,00
083	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PÇ	370,00	KOYO		288,00	288,00
084	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PÇ	265,00	KOYO		199,00	199,00
085	ROLAMENTO PINHÃO	1,00	PÇ	310,00	KOYO		233,00	233,00
086	ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR	1,00	PÇ	140,00	ROLTENS		105,00	105,00
087	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PÇ	299,00	PARKER		222,00	222,00
088	VÁLVULA DISTRIBUIDOR AR	1,00	PÇ	589,00	WEBACO		442,00	442,00
089	VÁLVULA ESTACIONÁRIA	1,00	PÇ	425,00	WEBACO		319,00	319,00
090	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	860,00	WEBACO		645,00	645,00
091	VÍDRO JANELA LATERAL	2,00	PÇ	244,00	SEKURIT		183,00	366,00
092	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PÇ	279,00	KOYO		210,00	210,00
093	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PÇ	165,00	KOYO		124,00	124,00
094	MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	430,00	AESA		323,00	646,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								42.887,50

Lote: 002 Lote 002-MICRO ONIBUS AGRALE MASC. GRAMINI ANO FAB/MOD. 2009/2009 PLAC. ART 7260

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	760,00	NAKATA		570,00	570,00
002	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	740,00	IMA		555,00	555,00
003	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	880,00	IMA		660,00	660,00
004	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	783,15	REAL		588,00	588,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30 RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail: AUTOPECA.SA.OJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

Telefone representante: 4532591288

Data de abertura: 02/01/2013

Conta: 12304-8

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Lote: 002 Lote 002-MICRO ONIBUS AGRAL MASC. GRAMINI ANO FAB/MOD. 2009/2009 PLAC. ART 7260

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	BOMBA OLEO MOTOR	1,00	PÇ	441,00	ANROI		331,00	331,00
006	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	91,00	TUBA		68,50	68,50
007	CABO FREIO MAO	1,00	PÇ	233,00	TUBA		175,00	175,00
008	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	2.915,00	KL		2.188,00	2.188,00
009	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	99,00	GATES		74,00	74,00
010	CRUZETA CARDAN	2,00	PÇ	130,00	NAKATA		98,00	196,00
011	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	45,00	NORFLEX		34,00	68,00
012	GARFO CARDAN	1,00	PÇ	155,00	MECPAR		117,00	117,00
013	GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	55,00	AESA		41,50	166,00
014	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	2.013,00	LUK		1.510,00	1.510,00
015	LUA CARDAN	2,00	PÇ	312,00	MECPAR		234,00	468,00
016	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	230,00	AESA		173,00	346,00
017	MOLA 3º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	180,00	AESA		135,00	270,00
018	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	250,00	AESA		188,00	376,00
019	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	96,00	MICRO		72,00	144,00
020	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PÇ	18,00	FEY		13,50	54,00
021	PONTEIRA CARDAN	1,00	PÇ	270,00	MECPAR		203,00	203,00
022	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	45,00	SABO		34,00	68,00
023	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	71,00	SABO		53,50	107,00
024	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	2,00	PÇ	133,00	KOYO		100,00	200,00
025	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA	2,00	PÇ	190,00	KOYO		143,00	286,00
026	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	2,00	PÇ	201,00	KOYO		151,00	302,00
027	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	2,00	PÇ	270,00	KOYO		203,00	406,00
028	SEMI EIXO	1,00	PÇ	625,00	MECPAR		469,00	469,00
029	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	400,00	TUPER		300,00	300,00
030	SUPORTE CARDAN COMPLETO	1,00	PÇ	315,00	REI		236,50	236,50
031	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	118,00	AENCO		88,50	177,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	78,00	DRIVEWAY		59,00	118,00
033	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PÇ	180,00	MTE		135,00	135,00
034	BICO INJETOR	4,00	PÇ	280,00	DELPHI		210,00	840,00
035	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	216,00	START		162,00	162,00
036	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	550,00	INDISA		413,00	413,00
037	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	570,00	DELPHI		428,00	428,00
038	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	36,00	SAMPEL		27,00	27,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 002 Lote 002-MICRO ONIBUS AGRAL MASC. GRAMINI ANO FAB/MOD. 2009/2009 PLAC. ART 7260

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
039	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PÇ	47,00	SAMPEL		35,50	71,00
040	BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	110,00	AENCO		82,50	165,00
041	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	225,00	CONTROIL		169,00	169,00
042	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	285,00	CONTROIL		214,00	214,00
043	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	160,00	MECPAR		120,00	120,00
044	PLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	410,00	MECPAR		308,00	308,00
045	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	130,00	2MC		98,00	98,00
046	JUMELO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	101,00	AENCO		76,00	152,00
047	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	173,00	POWER STOP		150,00	300,00
048	REPARO CUIÇA FREIO	1,00	PÇ	98,00	BINS		73,50	73,50
049	RETENTOR PINHÃO	1,00	PÇ	42,00	SABO		31,50	31,50
050	VÁLVULA ESTACIONÁRIA	1,00	PÇ	470,00	WEBACO		352,50	352,50
051	ANEL SINCRONIZADO 4º 5º	1,00	PÇ	210,00	IMCE		158,00	158,00
052	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	108,00	AENCO		81,00	324,00
053	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	2.655,00	KL		1.992,00	1.992,00
054	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	415,00	INDISA		311,50	311,50
055	EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.166,00	KL		2.375,00	2.375,00
056	EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.030,00	KL		773,00	773,00
057	ENGRENAGEM 1º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.370,00	KL		1.778,00	1.778,00
058	ENGRENAGEM 3º FIXA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.245,00	KL		934,00	934,00
059	ENGRENAGEM LIVRE 2º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.047,00	KL		1.536,00	1.536,00
060	JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	2.732,00	DELPHI		2.049,00	2.049,00
061	JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	415,00	FABRACO		311,50	623,00
062	JOGO JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	18,00	SABO		13,50	13,50
063	JOGO VÁLVULA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	1.413,00	DELPHI		1.060,00	1.060,00
064	JOGO ANEL SINCRONIZADOR	1,00	PÇ	650,00	IMCE		488,00	488,00
065	JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	247,00	KL		185,50	185,50
066	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	176,00	LONAFLEX		132,00	264,00
067	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	190,00	LONAFLEX		142,50	285,00
068	JUMELO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	103,00	AENCO		77,50	155,00
069	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	410,00	AESA		308,00	616,00
070	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	303,00	AESA		228,00	431,00
071	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	420,00	AESA		315,00	635,00
072	PATIM FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	213,00	LUSAR		160,00	326,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM  
Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220  
Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR Conta: 12304-8 Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 002 Lote 002-MICRO ONIBUS AGRILE MASC. GRAMINI ANO FAB/MOD. 2009/2009 PLAC. ART 7260

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
073	PINO CENTRO DIANTEIRO	2,00	PÇ	16,00	FEY		12,00	24,00
074	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	485,00	DELPHI		364,00	364,00
075	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	87,00	GAUSS		65,50	65,50
076	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	147,00	TRW		110,50	110,50
077	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	187,00	CORTECO		140,50	140,50
078	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	61,00	SABO		46,00	46,00
079	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	63,00	SABO		47,00	47,00
080	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	87,00	SABO		65,50	65,50
081	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	60,00	KOYO		45,00	45,00
082	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PÇ	175,00	KOYO		132,00	132,00
083	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PÇ	190,00	KOYO		145,00	145,00
084	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PÇ	175,00	KOYO		132,00	132,00
085	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PÇ	255,00	KOYO		192,00	192,00
086	ROLAMENTO PINHÃO	1,00	PÇ	216,00	KOYO		162,00	162,00
087	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PÇ	86,00	KOYO		64,50	64,50
088	ROLAMENTO TENSOR COREIA AUXILIAR	1,00	PÇ	66,00	ROLTENS		49,50	49,50
089	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	90,00	AENCO		67,50	135,00
090	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	390,00	DURAMETAL		292,50	585,00
091	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	387,00	DURAMETEL		216,00	432,00
092	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PÇ	310,00	PARKER		233,00	233,00
093	VÁLVULA DESCARGA	1,00	PÇ	554,00	WEBACO		416,00	416,00
094	VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR	1,00	PÇ	750,00	WEBACO		563,00	563,00
095	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	630,00	PARKER		473,00	473,00
096	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	420,00	AESA		315,00	630,00
097	MOLA 1º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	430,00	AESA		320,00	640,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :							39.102,00	

Lote : 003 Lote 003- MIC-ÔNIBUS-MARCOPOLO VOLARE A8 ON ANO FAB/MOD 2003/2003-PLAC. AKY 3577

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	755,00	NAKATA		566,50	566,50
002	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	731,00	IMA		548,50	548,50
003	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	872,00	IMA		654,00	654,00
004	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	786,60	REAL		590,00	590,00
005	BOMBA OLEO MOTOR	1,00	PÇ	440,00	ANROI		330,00	330,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

RG: 9.302.399-4

Telefone: 045 3259-1288

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 003 Lote 003- MIC.ÔNIBUS-MARCOPOLO VOLARE A8 ON ANO FAB/MOD 2003/2003-PLAC. AKY 3577

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
006	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	96,00	TUBA		72,00	72,00
007	CABO FREIO MAO	1,00	PÇ	233,00	TUBA		175,00	175,00
008	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	2.815,00	KL		1.639,00	1.639,00
009	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	98,00	GATES		73,50	73,50
010	CRUZETA CARDAN	2,00	PÇ	130,00	NAKATA		97,50	195,00
011	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	47,00	NORFLEX		36,00	72,00
012	GARFO CARDAN	1,00	PÇ	152,00	MECPAR		114,00	114,00
013	GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	63,00	AESA		47,50	190,00
014	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	2.001,00	LUK		1.501,00	1.501,00
015	LUVA CARDAN	2,00	PÇ	301,00	MECPAR		226,00	452,00
016	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	225,00	AESA		169,00	338,00
017	MOLA 3º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	180,00	AESA		135,00	270,00
018	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	255,00	AESA		191,50	383,00
019	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	96,00	MICRO		72,00	144,00
020	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PÇ	18,00	FEY		13,50	54,00
021	PONTEIRA CARDAN	1,00	PÇ	270,00	MECPAR		202,50	202,50
022	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	41,00	SABO		31,00	62,00
023	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	61,00	SABO		46,00	92,00
024	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	2,00	PÇ	133,00	KOYO		100,00	200,00
025	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA	2,00	PÇ	190,00	KOYO		142,50	285,00
026	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	2,00	PÇ	201,00	KOYO		151,00	302,00
027	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	2,00	PÇ	270,00	KOYO		202,50	405,00
028	SEMI EIXO	1,00	PÇ	620,00	MECPAR		465,00	465,00
029	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	387,00	TUPER		291,00	291,00
030	SUPORTE CARDAN COMPLETO	1,00	PÇ	315,00	REI		237,00	237,00
031	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	118,00	AENCO		88,50	177,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	76,00	DRIVEWAY		57,00	114,00
033	VÁLVULA TERMOSTATICA	1,00	PÇ	185,00	MTE		139,00	139,00
034	BICO INJETOR	4,00	PÇ	300,00	DELPHI		225,00	900,00
035	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	237,00	START		178,00	178,00
036	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	532,00	INDISA		399,00	399,00
037	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	560,00	DELPHI		420,00	420,00
038	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	39,00	SAMPEL		30,00	60,00
039	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PÇ	47,00	SAMPEL		36,00	72,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM  
 Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220  
 Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Data de abertura: 02/01/2013

Conta: 12304-8

Banco: 1 - BB

Lote: 003 Lote 003- MIC-ÔNIBUS-MARCOPOLO VOLARE A8 ON ANO FAB/MOD 2003/2003-PLAC. AKY 3577

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
040	BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	103,00	AENCO		78,00	156,00
041	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	223,00	CONTOIL		168,00	168,00
042	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	288,00	CONTOIL		216,00	216,00
043	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	155,00	FLAUSS		117,00	117,00
044	FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	415,00	FLAUSS		312,00	312,00
045	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	133,00	2MC		100,00	100,00
046	Jumelo mola traseira	2,00	PÇ	101,00	AENCO		76,00	152,00
047	Pistão pinça freio dianteiro	2,00	PÇ	171,00	POWER STOP		129,00	258,00
048	Reparo cuica freio	1,00	PÇ	101,00	BINS		76,00	76,00
049	Retentor Pinhão	1,00	PÇ	42,00	SABO		31,50	31,50
050	Válvula estacionária	1,00	PÇ	470,00	WEBACO		352,50	352,50
051	Anel Sincronizado 4º 5º	1,00	PÇ	203,00	IMCE		153,00	153,00
052	Bucha Mola Feixe Dianteiro	4,00	PÇ	105,00	AENCO		79,00	316,00
053	Caixa satélite Completa	1,00	PÇ	2.554,00	KL		1.915,50	1.915,50
054	Carcaça Bomba água	1,00	PÇ	416,00	INDISA		312,00	312,00
055	Eixo Entalhado caixa cambio	1,00	PÇ	3.180,00	KL		2.385,00	2.385,00
056	Eixo Piloto caixa Cambio	1,00	PÇ	446,20	KL		335,00	335,00
057	Engrenagem 1º caixa cambio	1,00	PÇ	2.370,00	KL		1.778,00	1.778,00
058	Engrenagem 3º fixa caixa cambio	1,00	PÇ	1.330,00	KL		998,00	998,00
059	Engrenagem livre 2º caixa cambio	1,00	PÇ	2.050,00	KL		1.538,00	1.538,00
060	Jogo Elemento Bomba Injetora	1,00	PÇ	2.770,00	DELPHI		2.078,00	2.078,00
061	Jogo embuchamento eixo dianteiro	2,00	PÇ	418,00	FABRACO		314,00	628,00
062	Jogo junta bomba injetora	1,00	PÇ	18,00	SABO		13,50	13,50
063	Jogo válvula bomba injetora	1,00	PÇ	1.450,00	DELPHI		1.089,00	1.089,00
064	Jogo Anel Sincronizador	1,00	PÇ	655,00	IMCE		492,00	492,00
065	Jogo arruela trama caixa cambio	1,00	PÇ	248,00	KL		186,00	186,00
066	Jogo Lona freio dianteiro	2,00	PÇ	174,00	LONAFLEX		130,50	261,00
067	Jogo lona freio traseiro	2,00	PÇ	190,00	LONAFLEX		142,50	285,00
068	Jumelo mola dianteira	2,00	PÇ	101,00	AENCO		76,00	152,00
069	Mola 2º feixe dianteiro	2,00	PÇ	410,00	AESA		308,00	616,00
070	Mola 3º feixe dianteiro	2,00	PÇ	302,00	AESA		227,00	454,00
071	Mola Mestre feixe dianteiro	2,00	PÇ	426,00	AESA		320,00	640,00
072	Patim freio traseiro	2,00	PÇ	214,00	LUSAR		161,00	322,00
073	Pino centro Dianteiro	2,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	26,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM  
 Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220  
 Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 45 32591156

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

Conta: 12304-8

Lote: 003 Lote 003- MIC.ÔNIBUS-MARCOPOLO VOLARE A8 ON ANO FAB/MOD. 2003/2003-PLAC. AKY 3577

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
074	Regulador Pressão	1,00	PÇ	475,00	DELPHI		357,00	357,00
075	Regulador Voltagem	1,00	PÇ	107,00	GAUSS		80,00	80,00
076	Reparo bomba direção hidráulica	1,00	PÇ	144,00	TRW		108,00	108,00
077	Reparo caixa direção hidráulica	1,00	PÇ	180,00	CORTECO		135,00	135,00
078	Retentor caixa cambio	1,00	PÇ	61,00	SABO		46,00	46,00
079	Retentor dianteiro motor	1,00	PÇ	67,00	SABO		50,00	50,00
080	Retentor traseiro motor	1,00	PÇ	92,00	SABO		69,00	69,00
081	Rolamento Alternador	1,00	PÇ	63,00	KOYO		47,50	47,50
082	Rolamento contra eixo	1,00	PÇ	170,00	KOYO		128,00	128,00
083	Rolamento eixo piloto	1,00	PÇ	190,00	KOYO		143,00	143,00
084	Rolamento entalhado traseiro	1,00	PÇ	175,00	KOYO		130,00	130,00
085	Rolamento Lateral diferencial	1,00	PÇ	255,00	KOYO		192,00	192,00
086	Rolamento pinhão	1,00	PÇ	216,00	KOYO		162,00	162,00
087	Rolamento Ponta entalhado	1,00	PÇ	86,00	KOYO		65,00	65,00
088	Rolamento tensor correia auxiliar	1,00	PÇ	69,00	ROLTENS		52,00	52,00
089	Suporte mola dianteira	2,00	PÇ	94,00	AENCO		71,00	142,00
090	Tambor freio dianteiro	2,00	PÇ	390,00	DURAMETAL		293,00	586,00
091	Tambor freio traseiro	2,00	PÇ	401,00	DURAMETAL		301,00	602,00
092	Valvula abrir porta	1,00	PÇ	320,00	PARKER		240,00	240,00
093	Valvula descarga	1,00	PÇ	565,00	WEBACO		424,00	424,00
094	Valvula distribuidora ar	1,00	PÇ	760,00	WEBACO		570,00	570,00
095	Valvula pedal freio	1,00	PÇ	630,00	PARKER		473,00	473,00
096	Mola 1º feixe dianteiro	2,00	PÇ	420,00	AESA		325,00	650,00
097	Mola 1º feixe traseiro	2,00	PÇ	430,00	AESA		320,00	640,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :							38.365,50	38.365,50

Lote: 004 Lote 004-CAMINHÃO M. BENZ/L 1318 BASCULANTE ANO FAB/MOD. 2008/2008 PLAC.AQO-4149

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Amortecedor dianteiro	2,00	PÇ	220,00	CORVEN		165,00	330,00
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PÇ	706,00	NAKATA		530,00	530,00
003	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	576,00	NAKATA		432,00	432,00
004	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PÇ	1.030,00	REAL		773,00	773,00
005	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	2,00	PÇ	28,00	W ZANONI		21,00	42,00
006	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PÇ	30,00	INA		22,50	22,50





## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail: AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Telefone contador: 45 32591156

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
007	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	9,00	AENCO		9,00	36,00
008	CABO DE VELOCÍMETRO	1,00	PÇ	63,00	TUBA		47,50	47,50
009	CABO ESTRANGULADOR	1,00	PÇ	32,00	TUBA		24,00	24,00
010	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	1.910,00	KL		1.433,00	1.433,00
011	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	220,00	FC		165,00	165,00
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	155,00	CONTOIL		117,00	117,00
013	COROA E PINHÃO	2,00	PÇ	1.787,00	KL		1.340,50	2.681,00
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	42,00	GATES		31,50	31,50
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	81,00	SAMPEL		61,00	122,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PÇ	135,00	SAMPEL		101,50	203,00
017	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PÇ	351,64	LUK		264,00	264,00
018	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	315,00	FABRACO		234,00	468,00
019	FEIXE MOLA AUXILIAR	2,00	PÇ	640,00	AESA		180,00	360,00
020	GARFO CARDÁ	2,00	PÇ	233,00	MECPAR		175,00	350,00
021	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	1,00	PÇ	75,00	AESA		57,00	114,00
022	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	63,00	AESA		48,00	96,00
023	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PÇ	270,00	LONAFLEX		203,00	406,00
024	LUVA CARDÁ	1,00	PÇ	595,00	MECPAR		447,00	447,00
025	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	430,00	AESA		322,00	644,00
026	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	414,00	AESA		311,00	622,00
027	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	396,00	AESA		297,00	594,00
028	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	333,00	AESA		250,00	500,00
029	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	369,00	AESA		277,00	554,00
030	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	330,00	AESA		250,00	500,00
031	MOLA 6ª DIANTEIRA	2,00	PÇ	331,00	AESA		250,00	500,00
032	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	320,00	AESA		245,00	490,00
033	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	321,00	AESA		246,00	492,00
034	PLATÔ EMBREAGEM 13"	2,00	PÇ	328,00	AESA		249,00	498,00
035	PONTEIRA CARDÁ	1,00	PÇ	720,00	LUK		540,00	540,00
036	REBITE ALUMÍNIO 10 X 14	2,00	PÇ	306,00	MECPAR		230,00	460,00
037	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	200,00	PÇ	0,13	VONDER		0,13	26,00
038	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00	PÇ	44,00	SABO		33,00	66,00
039	ROLAMENTO EMBREAGEM	2,00	PÇ	49,56	SABO		38,00	76,00
040	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	344,00	SKF		258,00	258,00





Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66 Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Telefone representante: 4532591288

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

Lote: 004 Lote 004-CAMINHÃO M. BENZIL 1318 BASCULANTE ANO FAB/MOD. 2008/2008 PLAC.-AQO-4149

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
041	ROLAMENTO CARDIA COM BORRACHA	1,00	PÇ	210,00	REI		158,00	158,00
042	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	87,00	W ZANONI		66,00	66,00
043	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	141,00	KOYO		106,00	212,00
044	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	270,00	KOYO		203,00	406,00
045	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	235,00	KOYO		177,00	354,00
046	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	325,00	KOYO		244,00	488,00
047	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	261,96	MECPAR		196,50	196,50
048	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	217,00	TUPER		163,00	163,00
049	SUPORTE CARDIA COMPLETO	1,00	PÇ	261,00	REI		196,00	196,00
050	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	1,00	PÇ	135,00	AENCO		101,50	101,50
051	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	280,84	DURAMETAL		211,00	422,00
052	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	1,00	PÇ	45,00	FC		38,00	38,00
053	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PÇ	90,00	DRIVEWAY		67,50	135,00
054	TERMINAL TRAMBULADOR	2,00	PÇ	49,00	TERMICAR		37,00	74,00
055	VÁLVULA BALÃO TRUCK	1,00	PÇ	30,00	PARKER		22,50	22,50
056	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PÇ	344,00	WEBACO		258,00	258,00
057	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PÇ	132,16	WEBACO		99,00	99,00
058	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PÇ	447,00	INDISA		335,50	335,50
059	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	63,00	SKF		47,50	47,50
060	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	AESA		116,50	233,00
061	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	55,00	MICRO		42,00	84,00
062	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	30,00	PÇ	2,00	FEY		1,60	48,00
063	PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30	6,00	PÇ	7,00	FEY		5,50	33,00
064	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	6,00	PÇ	31,00	RODAFUSO		24,00	144,00
065	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	8,00	PÇ	31,00	RODAFUSO		24,00	192,00
066	SUPORTE TANQUE COMBUSTÍVEL	2,00	PÇ	101,00	FC		76,00	152,00
067	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	540,00	PARKER		405,00	405,00
PREÇO TOTAL DO LOTE:							21.203,00	21.203,00

Lote: 005 Lote 005 - Caminhão M. Benzil 1718 Ano Fab/Mod. 2009/2009 -Placa ASC 4986

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	222,00	CORVEN		166,50	333,00
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PÇ	703,00	NAKATA		527,50	527,50
003	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	576,00	NAKATA		432,00	432,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA -ME

Endereço : AV. JOSE BONFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Telefone representante: 4532591288

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 005 Lote 005 - Caminhão M. Benz/1718 Ano Fab/Mod. 2009/2009 - Placa ASC 4986

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
004	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PÇ	997,00	REAL		748,00	748,00
005	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	2,00	PÇ	28,00	W ZANONI		21,00	42,00
006	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PÇ	31,00	INA		24,00	24,00
007	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	9,00	AENCO		7,00	28,00
008	CABO DE VELOCIMETRO	1,00	PÇ	63,00	TUBA		48,00	48,00
009	CABO ESTRAGULADOR	1,00	PÇ	31,00	TUBA		24,00	24,00
010	CAIXA SATELITE COMPLETA	1,00	PÇ	1.916,00	KL		1.437,00	1.437,00
011	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	220,00	FC		165,00	165,00
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	155,00	CONTRAIL		117,00	117,00
013	COROA E PINHÃO	2,00	PÇ	1.810,00	KL		1.358,00	2.716,00
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	42,00	GATES		31,50	31,50
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	81,00	SAMPEL		61,00	122,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PÇ	135,00	SAMPEL		101,50	203,00
017	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PÇ	430,00	LUK		322,00	322,00
018	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	315,00	FABRACO		237,00	474,00
019	FEIXE MOLA AUXILIAR	2,00	PÇ	644,00	AESA		483,00	966,00
020	GARFO CARDÃ	1,00	PÇ	237,00	MECPAR		178,00	178,00
021	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	75,00	AESA		57,00	114,00
022	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	64,00	AESA		48,00	96,00
023	LONA FREIO 8 PEÇAS	2,00	PÇ	270,00	LONAFLEX		203,00	406,00
024	LUA CARDAN	1,00	PÇ	596,00	MECPAR		447,00	447,00
025	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	430,00	AESA		323,00	646,00
026	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	414,00	AESA		311,00	622,00
027	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	396,00	AESA		297,00	594,00
028	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	337,00	AESA		253,00	506,00
029	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	369,00	AESA		277,00	554,00
030	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	331,00	AESA		249,00	498,00
031	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	335,00	AESA		252,00	504,00
032	MOLA 6º DIANTEIRA	2,00	PÇ	322,00	AESA		242,00	484,00
033	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	325,00	AESA		245,00	490,00
034	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	330,00	AESA		250,00	500,00
035	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1,00	PÇ	720,00	LUK		540,00	540,00
036	PONTEIRA CARDÃ	2,00	PÇ	306,00	MECPAR		230,00	460,00
037	REBITE ALUMINIO 10 X 4	200,00	PÇ	0,13	VONDER		0,13	26,00





Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

E-mail: AUTOPECASAJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

RG: 9.302.399-4

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8 Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 005 Lote 005 - Caminhão M. Benz/17/18 Ano Fab/Mod. 2009/2009 -Placa ASC 4986

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
038	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	PÇ	44,00	SABO		33,00	66,00
039	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00	PÇ	50,00	SABO		38,00	76,00
040	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	344,00	SKF		258,00	258,00
041	ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA	1,00	PÇ	210,00	REI		158,00	158,00
042	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	87,00	W ZANONI		66,00	66,00
043	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	140,00	KOYO		105,00	210,00
044	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	272,00	KOYO		204,00	408,00
045	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	241,00	KOYO		181,00	362,00
046	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	320,00	KOYO		240,00	480,00
047	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	630,00	MECPAR		473,00	473,00
048	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	210,00	TUPER		158,00	158,00
049	SUPORTE CARDA COMPLETO	1,00	PÇ	264,00	REI		198,00	198,00
050	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	1,00	PÇ	136,00	AENCO		102,00	102,00
051	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	516,00	DURAMETAL		388,00	776,00
052	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	45,00	CLUCK		34,00	34,00
053	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PÇ	90,00	DRIVEWAY		68,00	136,00
054	TERMINAL TRAMBULADOR	2,00	PÇ	51,00	TERMICAR		38,50	77,00
055	VÁLVULA BALÃO TRUCK	1,00	PÇ	32,00	PARKER		24,00	24,00
056	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PÇ	340,00	WEBACO		255,00	255,00
057	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PÇ	144,00	WEBACO		108,00	108,00
058	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PÇ	448,00	INDISA		336,00	336,00
059	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	68,00	SKF		51,00	51,00
060	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	AESA		116,50	233,00
061	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	60,00	MICRO		45,00	90,00
062	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	30,00	PÇ	2,00	FEY		1,60	48,00
063	PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30	6,00	PÇ	7,00	FEY		5,50	33,00
064	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	6,00	PÇ	31,00	RODAFUSO		24,00	144,00
065	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	8,00	PÇ	31,00	RODAFUSO		24,00	192,00
066	SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	110,00	FC		83,00	166,00
067	VÁLVULA PEDAL FRIO	1,00	PÇ	550,00	PARKER		413,00	413,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Banco: 1 - BB

Data de abertura: 02/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE : 22.556,00

Lote : 006 Lote 006-ÔNIBUS VW/15.190 ANO FAB/MOD. 2010/2011-PLACA ATO 9234

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	855,00	NAKATA		642,00	642,00
002	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	82,00	AENCO		61,50	246,00
003	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	280,00	CONTRAIL		210,00	210,00
004	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	219,00	CONTRAIL		180,00	180,00
005	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	2.074,00	KL		1.555,50	1.555,50
006	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	94,00	GATES		71,00	71,00
007	LUVA CARDÃ	2,00	PÇ	320,00	MECPAR		240,00	480,00
008	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	401,00	AESA		301,00	602,00
009	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	275,00	AESA		206,50	413,00
010	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	210,00	AESA		158,00	316,00
011	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	185,00	AESA		139,00	278,00
012	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	216,00	AESA		162,00	324,00
013	PALHETA LIMPADOR PÁBRISA	2,00	PÇ	116,00	MICRO		87,00	174,00
014	PONTEIRA CARDÃ	1,00	PÇ	287,00	MECPAR		216,00	216,00
015	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	93,00	KOYO		70,00	140,00
016	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	168,00	KOYO		126,00	252,00
017	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	190,00	KOYO		142,50	285,00
018	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	287,00	KOYO		215,50	431,00
019	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	315,00	TUPER		236,50	236,50
020	SUPORTE CARDÁ COMPLETO	1,00	PÇ	341,00	REI		256,00	256,00
021	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	2,00	PÇ	96,00	AENCO		72,00	144,00
022	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	315,00	DURAMETAL		236,50	473,00
023	VALVULA TERMOSTATICA	1,00	PÇ	209,00	MTE		157,00	157,00
024	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	319,00	DURAMETAL		240,00	480,00
025	CRUZETA CARDÁ	2,00	PÇ	133,00	NAKATA		100,00	200,00
026	ANEL SINCRONIZADO 4º 5º	1,00	PÇ	135,00	IMCE		100,00	100,00
027	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	270,00	ZM		202,50	202,50
028	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	864,00	IMA		648,00	648,00
029	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	950,00	IMA		712,50	712,50
030	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	875,00	REAL		657,00	657,00
031	BICO INJETOR	4,00	PÇ	287,00	DELPHI		215,50	862,00
032	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	201,00	START		151,00	151,00



Município de São José das Palmeiras

Pregão 10/2020

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA SAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Telefone: 045 3259-1288

Fax: 45 3259-1288

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Telefone representante: 4532591288

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 006 Lote 006-ÔNIBUS VW/15.190 ANO FAB/MOD. 2010/2011-PLACA ATQ 9234

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033 BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	687,00	INDISA		515,00	515,00
034 BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	620,00	DELPHI		465,00	465,00
035 BOMBA ÓLEO MOTOR	1,00	PÇ	430,00	ANROI		322,50	322,50
036 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	36,00	SAMPEL		27,00	54,00
037 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PÇ	41,00	SAMPEL		31,00	62,00
038 BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	101,20	AENCO		76,00	152,00
039 CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	93,00	TUBA		70,00	70,00
040 CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	225,00	TUBA		169,00	169,00
041 CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	2.152,00	KL		1.614,00	1.614,00
042 CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	420,00	INDISA		315,00	315,00
043 CONTRA EIXO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.170,00	KL		2.378,00	2.378,00
044 EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.510,00	KL		2.633,00	2.633,00
045 EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.035,00	KL		776,50	776,50
046 ENGENHAGEM 1º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.103,00	KL		1.578,00	1.578,00
047 ENGENHAGEM 3º FIXA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.470,00	KL		1.103,00	1.103,00
048 ENGENHAGEM LIVRE 2º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.353,00	KL		1.765,00	1.765,00
049 FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	147,00	FLAUS		110,50	110,50
050 FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	436,00	FLAUS		327,00	327,00
051 FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	40,00	NORFLEX		30,00	60,00
052 GARFO CARDAN	1,00	PÇ	151,00	MECPAR		114,00	114,00
053 GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	57,00	AESA		43,00	172,00
054 JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	2.418,00	DELPHI		1.814,00	1.814,00
055 JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	306,00	FABRACO		230,00	460,00
056 JG JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	17,00	SABO		13,00	13,00
057 JG VÁLVULA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	1.320,00	DELPHI		990,00	990,00
058 JG ANEL SINCRONIZADOR	1,00	PÇ	720,00	IMCE		540,00	540,00
059 JG ARRUELA TRAMA CAIXA CANBIO	1,00	PÇ	215,00	KL		162,00	162,00
060 JG LONA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	155,00	LONAFLEX		117,00	234,00
061 JG LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	171,00	LONAFLEX		128,50	257,00
062 JG TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	142,00	2MC		106,50	106,50
063 JUMELO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	108,00	AENCO		81,00	162,00
064 JUMELO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	107,00	AENCO		80,00	160,00
065 KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	2.078,00	LUK		1.559,00	1.559,00
066 MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	415,00	AESA		312,00	624,00





Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

E-mail: AUTOPEÇAS.OJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288

Telefone contador: 45 32591156

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Lote: 006 Lote 006-ÔNIBUS VW/15.190 ANO FAB/MOD. 2010/2011-PLACA ATQ 9234

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
067	PATIM FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	205,00	LUSAR		154,00	308,00
068	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	130,00	POWER STOP		97,50	195,00
069	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	540,00	DELPHI		405,00	405,00
070	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	104,00	GAUSS		78,00	78,00
071	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	138,00	TRW		103,50	103,50
072	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	225,00	CORTECO		169,00	169,00
073	REPARO CÚICA FREIO	1,00	PÇ	123,00	BINS		92,50	92,50
074	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	90,00	SABO		67,50	67,50
075	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	66,00	SABO		50,00	50,00
076	RETENTOR PINHÃO	1,00	PÇ	26,00	SABO		20,00	20,00
077	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	17,00	SABO		13,00	26,00
078	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	48,00	SABO		36,00	72,00
079	RETENTOR TASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	87,00	SABO		65,50	65,50
080	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	53,00	KOYO		40,00	40,00
081	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PÇ	135,00	KOYO		102,00	102,00
082	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PÇ	140,00	KOYO		105,00	105,00
083	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PÇ	140,00	KOYO		105,00	105,00
084	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PÇ	223,00	KOYO		168,00	168,00
085	ROLAMENTO PINHÃO	1,00	PÇ	230,00	KOYO		173,00	173,00
086	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PÇ	77,00	KOYO		58,00	58,00
087	ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR	1,00	PÇ	75,00	ROLTENS		56,50	56,50
088	SEMI EIXO	1,00	PÇ	587,00	MECPAR		440,50	440,50
089	SUPORTE MOLA TRASEIRA	1,00	PÇ	130,00	AENCO		97,50	195,00
090	TERMINALO DIREÇÃO	2,00	PÇ	137,00	DRIVEWAY		103,00	206,00
091	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PÇ	290,00	PARKER		217,50	217,50
092	VÁLVULA DESCARGA	1,00	PÇ	571,00	WEBACO		428,50	428,50
093	VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR	1,00	PÇ	577,00	WEBACO		433,00	433,00
094	VÁLVULA ESTACIONARIA	1,00	PÇ	401,00	WEBACO		301,00	301,00
095	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	774,00	PARKER		581,00	581,00
096	VIDRO JANELA LATERAL	2,00	PÇ	155,00	SEKURIT		117,00	234,00
097	PINO CENTRO DIANTEIRO	2,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	26,00
098	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	52,00
099	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	420,00	AESA		315,00	630,00
100	MOLA 1º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	417,00	AESA		310,00	630,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECA.SA.OJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

PREÇO TOTAL DO LOTE : 40.755,00

Lote : 007 Lote 007-CAMINHÃO MB 1516- ANO FAB/MOD 1980/1980-PLACA AAJ-8230

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	220,00	CORVEN		165,00	330,00
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PÇ	740,00	NAKATA		555,00	555,00
003	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	605,00	NAKATA		454,00	454,00
004	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PÇ	1.030,00	REAL		772,50	772,50
005	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PÇ	450,00	INDISA		338,00	338,00
006	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	26,00	W ZANONI		19,50	19,50
007	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PÇ	25,00	INA		19,00	19,00
008	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	14,00	AENCO		10,50	42,00
009	CABO DE VELOCÍMETRO	1,00	PÇ	87,00	TUBA		66,00	66,00
010	CABO ESTRANGULADOR	1,00	PÇ	28,00	TUBA		21,00	21,00
011	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	1.814,00	KL		1.360,50	1.360,50
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	150,00	CONTRAIL		112,50	112,50
013	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	1.774,00	KL		1.330,50	1.330,50
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	45,00	GATES		38,00	38,00
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	62,00	SAMPEL		46,50	93,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PÇ	114,00	SAMPEL		85,50	171,00
017	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	90,00	SKF		67,50	67,50
018	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PÇ	468,00	LUK		351,00	351,00
019	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	313,00	FABRACO		235,00	470,00
020	FEIXE MOLA AUXILIAR	2,00	PÇ	640,00	AESA		480,00	960,00
021	GARFO CARDÃ	1,00	PÇ	287,00	MECPAR		215,50	215,50
022	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	69,00	AESA		52,00	104,00
023	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	65,00	AESA		49,00	98,00
024	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PÇ	260,00	LONAFLEX		195,00	390,00
025	LUVIA CARDÃ	1,00	PÇ	570,00	MECPAR		428,00	428,00
026	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	389,00	AESA		292,00	584,00
027	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	362,00	AESA		272,00	544,00
028	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	351,00	AESA		263,50	527,00
029	MOLA 6ª DIANTEIRA	2,00	PÇ	285,00	AESA		214,00	428,00
030	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	319,00	AESA		240,00	480,00
031	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	320,00	AESA		240,00	480,00
032	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	AESA		113,00	226,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME E-mail: AUTOPECA.SA.OJOSE@HOTMAIL.COM  
Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000 Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220  
Inscrição Estadual: 440.00110-86 Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 007 Lote 007-CAMINHÃO MB 1516- ANO FAB/MOD 1980/1980-PLACA AAJ-8230

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	PALHETA LIMPADOR PÁBRISA	2,00	PÇ	57,00	MICRO		43,00	86,00
034	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	30,00	PÇ	2,50	FEY		2,00	60,00
035	PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30	6,00	PÇ	3,50	FEY		3,00	18,00
036	PARAFUSO FIXAÇÃO PARA-LAMA	6,00	PÇ	2,50	FEY		2,00	12,00
037	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	6,00	PÇ	36,00	RODAFUSO		27,00	162,00
038	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	8,00	PÇ	33,00	RODAFUSO		25,00	200,00
039	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1,00	PÇ	675,00	LUK		507,00	507,00
040	PONTEIRA CARDÃ	2,00	PÇ	360,00	MECPAR		270,00	540,00
041	REBITE ALUMÍNIO 10 X 14	200,00	PÇ	0,13	VONDER		0,13	26,00
042	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	PÇ	33,00	SABO		25,00	50,00
043	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00	PÇ	37,00	SABO		28,00	56,00
044	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	315,00	SKF		236,50	236,50
045	ROLAMENTO CARDÁ COM BORRACHA	1,00	PÇ	202,00	REI		151,50	151,50
046	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	61,00	W ZANONI		46,00	46,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	157,00	KOYO		118,00	236,00
048	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	287,00	KOYO		215,50	431,00
049	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	255,00	KOYO		191,50	383,00
050	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	320,00	KOYO		240,00	480,00
051	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	640,00	MECPAR		480,00	480,00
052	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	197,00	TUPER		148,00	148,00
053	SUPORTE CARDÁ COMPLETO	1,00	PÇ	264,00	REI		198,00	198,00
054	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	180,00	FC		135,00	135,00
055	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	1,00	PÇ	147,00	AENCO		111,00	111,00
056	SUPORTE TANQUE COMBUSTÍVEL	2,00	PÇ	101,00	FC		76,00	152,00
057	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	505,00	DURAMETAL		379,00	758,00
058	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	1,00	PÇ	30,00	CLICK		22,50	22,50
059	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PÇ	75,00	DRIVEWAY		57,00	114,00
060	TERMINAL TRAMBULADOR	2,00	PÇ	36,00	TERMICAR		27,00	54,00
061	VÁLVULA BALÃO TRUCK	1,00	PÇ	37,00	PARKER		28,00	28,00
062	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PÇ	345,00	WEBACO		259,00	259,00
063	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PÇ	135,00	WEBACO		101,50	101,50
064	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	520,00	PARKER		390,00	390,00
065	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	315,00	AESA		237,00	474,00
066	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	319,00	AESA		240,00	480,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 007 Lote 007-CAMINHÃO MB 1516- ANO FAB/MOD 1980/1980-PLACA AAJ-8230

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
067	MOLA 5ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	287,00	AESA		216,00	432,00
068	MOLA 5ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	310,00	AESA		233,00	466,00
PREÇO TOTAL DO LOTE :								20.559,50

Lote : 008 Lote 008-ÔNIBUS MERC. BENZ ANO FAB/MOD 1989/1989-PLACA BWC 6718

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	238,00	CORVEN		179,00	358,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	250,00	CORVEN		188,00	376,00
003	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PÇ	670,00	NAKATA		503,00	503,00
004	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	564,00	NAKATA		423,00	423,00
005	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PÇ	1.020,05	REAL		765,00	765,00
006	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PÇ	36,00	INA		27,00	27,00
007	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	13,00	AENCO		10,00	40,00
008	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	2.077,00	KL		1.558,00	1.558,00
009	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	216,00	W ZANONI		162,00	162,00
010	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	150,00	CONTROL		113,00	113,00
011	COROA E PINHÃO	1,00	PÇ	2.001,00	KL		1.501,00	1.501,00
012	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	45,00	GATES		34,00	34,00
013	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PÇ	527,00	LUK		396,00	396,00
014	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	328,00	FABRACO		246,00	492,00
015	GARFO CARDÃ	1,00	PÇ	243,00	MECPAR		183,00	183,00
016	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	67,85	AESA		51,00	102,00
017	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	62,00	AESA		46,50	93,00
018	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PÇ	290,00	LONAFLEX		218,00	436,00
019	LUBRIFICANTE	2,00	PÇ	466,00	MECPAR		350,00	350,00
020	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	421,00	AESA		316,00	632,00
021	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	389,00	AESA		292,00	584,00
022	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	397,00	AESA		298,00	596,00
023	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	320,00	AESA		240,00	480,00
024	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	357,00	AESA		268,00	536,00
025	MOLA 5ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	320,00	AESA		240,00	480,00
026	MOLA 5ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	326,00	AESA		245,00	490,00
027	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	331,00	AESA		250,00	500,00
028	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	334,00	AESA		252,00	504,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07

Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

RG: 9.302.399-4

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone representante: 45 32591156

Telefone representante: 4532591288

Data de abertura: 02/01/2013

Conta: 12304-8

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Lote: 008 Lote 008-ÔNIBUS MERC. BENZ ANO FAB/MOD 1988/1989-PLACA BWC 6718

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

029 PLATÔ EMBREAGEM 13" 1,00 PÇ 715,00 LUK 536,00 536,00

030 PONTEIRA CARDÁ 2,00 PÇ 290,00 MECPAR 217,50 435,00

031 REBITE ALUMÍNIO 10 X 14 200,00 PÇ 0,13 VONDER 0,13 26,00

032 RETENTOR CUBO DIANTEIRO 2,00 PÇ 41,00 SABO 31,00 62,00

033 RETENTOR CUBO TRASEIRO 2,00 PÇ 48,00 SABO 36,00 72,00

034 ROLAMENTO EMBREAGEM 1,00 PÇ 351,00 SKF 263,50 263,50

035 ROLAMENTO CARDÁ COM BORRACHA 1,00 PÇ 211,00 REI 159,00 159,00

036 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO 2,00 PÇ 150,00 KOYO 112,50 225,00

037 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO 2,00 PÇ 287,00 KOYO 215,00 430,00

038 ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO 2,00 PÇ 235,00 KOYO 176,50 353,00

039 ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO 2,00 PÇ 325,00 KOYO 244,00 488,00

040 SEMI EIXO TRASEIRO 1,00 PÇ 640,00 MECPAR 480,00 480,00

041 SILENCIOSO ESCAPAMENTO 1,00 PÇ 252,00 TUPER 149,00 149,00

042 SUPORTE CARDÁ COMPLETO 1,00 PÇ 287,00 REI 216,00 216,00

043 SUPORTE MOLA DIANTEIRO 1,00 PÇ 140,00 AENCO 105,00 105,00

044 TAMBOR FREIO TRASEIRO 2,00 PÇ 499,00 DURAMETAL 375,00 750,00

045 TAMPÁ TANQUE COMBUSTÍVEL 1,00 PÇ 47,00 CLICK 35,50 35,50

046 TERMINAL DIREÇÃO DIREITO 2,00 PÇ 99,00 DRIVEWAY 74,50 149,00

047 TERMINAL TRAMBULADOR 2,00 PÇ 53,00 TERMICAR 40,00 80,00

048 VÁLVULA DE DESCARGA 1,00 PÇ 338,00 WEBACO 253,50 253,50

049 VÁLVULA GOVERNADOR 1,00 PÇ 140,00 WEBACO 105,00 105,00

050 BOMBA ÁGUA MOTOR 1,00 PÇ 471,00 INDISA 353,50 353,50

051 CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM 1,00 PÇ 75,00 SKF 56,50 56,50

052 MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO 2,00 PÇ 153,00 AESA 115,00 230,00

053 PALHETA LIMPADOR PARABRISA 2,00 PÇ 66,00 MICRO 49,50 99,00

054 VÁLVULA PEDAL FREIO 1,00 PÇ 538,00 PARKER 404,00 404,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 19.229,50

Lote: 009 Lote 009-CAMINHÃO M. BENZ ATRON BASC-ANO FAB/MOD 2013/2013-PLACA AYA 9397

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd. Unid. Preço Máximo Marca Modelo Preço Unitário Preço Total

001 AMORTECEDOR DIANTEIRO 2,00 PÇ 301,00 CORVEN 226,00 452,00

002 BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL 1,00 PÇ 840,00 NAKATA 630,00 630,00

003 BARRA DIREÇÃO LATERAL 1,00 PÇ 736,00 NAKATA 552,00 552,00

004 BATERIA 150 AMPERES 1,00 PÇ 997,00 REAL 748,00 748,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASAJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone : 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Conta: 12304-8

Lote: 009 Lote 009-CAMINHÃO M. BENZ ATRON BASC-ANO FAB/MOD 2013/2013-PLACA AYA 9397

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
005	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	2,00	PÇ	31,00	W ZANONI		24,00	48,00
006	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PÇ	38,00	INA		29,00	29,00
007	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	13,00	AENCO		10,00	40,00
008	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	75,00	TUBA		56,50	56,50
009	CABO ESTRANGULADOR	1,00	PÇ	82,00	TUBA		61,50	61,50
010	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	4.750,00	KL		3.563,00	3.563,00
011	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	234,00	FC		176,00	176,00
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	210,00	CONTOIL		158,00	158,00
013	COROA E PINHÃO	2,00	PÇ	3.010,00	KL		2.258,00	4.516,00
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	110,00	GATES		82,50	82,50
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PÇ	98,00	SAMPEL		73,50	147,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	SAMPEL		116,50	233,00
017	DISCO EMBREAGEM	1,00	PÇ	550,00	LUK		412,50	412,50
018	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	416,00	FABRACO		312,00	624,00
019	FEIXE MOLA AUXILIAR	2,00	PÇ	1.047,00	AESA		785,50	1.571,00
020	GARFO CARDÁ	1,00	PÇ	355,00	MECPAR		266,50	266,50
021	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	77,00	AESA		58,00	116,00
022	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	78,00	AESA		58,50	117,00
023	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PÇ	302,00	LONAFLEX		227,00	454,00
024	LUVA CARDÁ	1,00	PÇ	590,00	MECPAR		442,50	442,50
025	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	445,00	AESA		334,00	668,00
026	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	418,00	AESA		313,50	627,00
027	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	412,00	AESA		309,00	618,00
028	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	355,00	AESA		267,00	534,00
029	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	386,00	AESA		290,00	580,00
030	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	367,00	AESA		275,25	550,50
031	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	355,00	AESA		266,50	533,00
032	MOLA 6º DIANTEIRA	2,00	PÇ	325,00	AESA		244,00	488,00
033	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	383,00	AESA		288,00	576,00
034	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	385,00	AESA		288,50	577,00
035	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1,00	PÇ	890,00	LUK		660,00	660,00
036	PONTEIRA CARDÁ	2,00	PÇ	351,00	MECPAR		264,00	515,00
037	REBITE ALUMINIO 10 X 14	200,00	PÇ	0,13	VONDER		0,13	26,00
038	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	PÇ	58,00	SABO		43,50	87,00







**Pregão 10/2020**

# PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

**CNPJ:** 80.357.247/0001-07    **Fornecedor :** C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA -ME  
**Endereço :** AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000  
**Inscrição Estadual:** 440.00110-66

**E-mail:** AUTOPECA.SAJOSE@HOTMAIL.COM  
**Telefone :** 045 3259-1288    **Fax:** 45 3259-1288    **Celular:** 45999731220  
**Telefone contador:** 45 32591156

**Contador:** LSON BORBA DE OLIVEIRA

**Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA**

**Endereço representante:** RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

**E-mail representante:**

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

**Conta: 12304-8**

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 010 Lote 010-MIC. ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 FAB/MOD 2018/2018-PLACA BCE 7137						
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Total
002	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	864,00	IMA	864,00
003	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	1.031,00	IMA	1.031,00
004	BOMBA AGUA	1,00	PÇ	689,00	INDISA	689,00
005	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	635,00	DELPHI	635,00
006	BOMBA OLEO MOTOR	1,00	PÇ	440,00	ANROI	440,00
007	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	4,00	PÇ	39,00	SAMPEL	156,00
008	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	4,00	PÇ	39,00	SAMPEL	156,00
009	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	81,00	AENCO	324,00
010	BUCHA MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	106,00	AENCO	424,00
011	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	420,00	INDISA	420,00
012	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	213,00	CONTROL	213,00
013	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	280,00	CONTROL	280,00
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	99,00	GATES	99,00
015	CRUZETA CARDAN	2,00	PÇ	131,00	NAKATA	262,00
016	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	142,00	MECPAR	142,00
017	FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	410,00	MECPAR	410,00
018	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	41,00	NORFLEX	82,00
019	GARFO CARDAN	1,00	PÇ	144,00	MECPAR	144,00
020	GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	54,00	AESA	216,00
021	JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	303,00	FABRACO	606,00
022	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	LONAFLEX	310,00
023	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	164,00	LONAFLEX	328,00
024	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	135,00	2MC	135,00
025	JUMELO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	108,00	AENCO	216,00
026	JUMELO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	101,00	AENCO	202,00
027	LUVIA CARDAN	1,00	PÇ	320,00	MECPAR	320,00
028	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	430,00	AESA	860,00
029	MOLA 1º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	435,00	AESA	870,00
030	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	410,00	AESA	820,00
031	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	225,00	AESA	450,00
032	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	284,00	AESA	568,00
033	MOLA 3º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	203,00	AESA	406,00
034	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	394,00	AESA	788,00
035	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	230,00	AESA	460,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote: 010 Lote 010-MIC. ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 FAB/MOD 2018/2018-PLACA BCE 7137

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
036	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	4,00	PÇ	116,00	MICRO		87,00	348,00
037	PATIM FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	215,00	LUSAR		161,50	323,00
038	PINO CENTRO DIANTEIRO	2,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	26,00
039	PINO CENTRO TRASEIRO	2,00	PÇ	17,00	FEY		13,00	26,00
040	PISTAO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	131,00	POWER STOP		99,00	198,00
041	PONTEIRA CARDAN	1,00	PÇ	305,00	MECPAR		229,00	229,00
042	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	587,00	DELPHI		440,50	440,50
043	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	103,00	GAUSS		77,50	77,50
044	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00	PÇ	147,00	DELPHI		111,00	111,00
045	REPARO CUIÇA FREIO	1,00	PÇ	131,00	BINS		99,00	99,00
046	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	19,00	SABO		14,50	29,00
047	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	48,00	SABO		36,00	72,00
048	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	2,00	PÇ	90,00	KOYO		67,50	135,00
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	2,00	PÇ	162,00	KOYO		121,50	243,00
050	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	2,00	PÇ	190,00	KOYO		142,50	285,00
051	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	2,00	PÇ	285,00	KOYO		214,00	428,00
052	ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR	1,00	PÇ	81,00	ROLTENS		61,00	61,00
053	ROTOR ALTERNADOR	1,00	PÇ	130,00	INDUTEC		98,00	98,00
054	SEMI EIXO	1,00	PÇ	566,00	MECPAR		425,00	425,00
055	SUPORTE CARDAN COMPLETO	1,00	PÇ	380,00	REI		285,00	285,00
056	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	98,00	AENCO		73,50	147,00
057	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	147,00	AENCO		111,00	222,00
058	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	719,00	DURAMETAL		540,00	1.080,00
059	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	125,00	DRIVEWAY		94,00	188,00
060	VÁLVULA DESCARGA	1,00	PÇ	587,00	WEBACO		441,00	441,00
061	VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR	1,00	PÇ	750,00	WEBACO		563,00	563,00
062	VÁLVULA ESTACIONÁRIA	1,00	PÇ	730,00	PARKER		548,00	548,00
063	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	695,00	PARKER		522,00	522,00
064	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PÇ	224,00	MTE		168,00	168,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 19.131,50

Lote: 011 Lote 011-CAMINHÃO BASC. MERC. BENZ 1313 ANO FAB/MOD. 1985/1985-PLACA AFE 4670

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	220,00	CORVEN		165,00	330,00

esProposta - Versão: 1.1.4.3





## Município de São José das Palmeiras

Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: AUTOPECASAJOSE@HOTMAIL.COM

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone contador: 45 32591156

Contador: LSON BORBA DE OLIVEIRA

Inscrição Estadual: 440.00110-66

RG: 9.302.399-4

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Data de abertura: 02/01/2013

Banco: 1 - BB

Conta: 12304-8

Lote	011	Lote 011-CAMINHÃO BASC. MERC. BENZ 1313 ANO FAB/MOD. 1985/1985-PLACA AFE 4670			Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço		Qtde.	Unid.					
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL		1,00	PÇ	740,00	NAKATA		555,00	555,00
003	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL		1,00	PÇ	607,00	NAKATA		456,00	456,00
004	BATERIA 150 AMPERES		1,00	PÇ	1.030,00	REAL		772,50	772,50
005	BOMBA ÁGUA MOTOR		1,00	PÇ	448,00	INDISA		336,00	336,00
006	BUCHA COLUNA DIREÇÃO		1,00	PÇ	27,00	W ZANONI		21,00	21,00
007	ROLAMENTO PONTA PILOTO		1,00	PÇ	26,25	INA		20,00	20,00
008	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO		4,00	PÇ	14,70	AENCO		11,00	44,00
009	CABO VELOCIMETRO		1,00	PÇ	90,00	TUBA		67,50	67,50
010	CABO ESTRANGULADOR		1,00	PÇ	29,00	TUBA		22,00	22,00
011	CAIXA SATELITE COMPLETA		1,00	PÇ	1.716,00	KL		1.287,00	1.287,00
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00	PÇ	159,00	CONTROIL		119,50	119,50
013	COROA E PINHÃO		1,00	PÇ	1.778,00	KL		1.333,50	1.333,50
014	CORREIA ALTERNADOR		1,00	PÇ	45,00	KOYO		34,00	34,00
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR		2,00	PÇ	62,00	SAMPEL		46,50	93,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO		2,00	PÇ	115,00	SAMPEL		87,00	174,00
017	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00	PÇ	90,00	SKF		67,50	67,50
018	DISCO EMBREAGEM		1,00	PÇ	468,00	LUK		351,00	351,00
019	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO		2,00	PÇ	312,00	FABRACO		234,00	468,00
020	FEIXE MOLA AUXILIAR		2,00	PÇ	641,00	AESA		481,00	962,00
021	GARFO CARDÃ		1,00	PÇ	287,00	MECPAR		215,00	215,00
022	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA		2,00	PÇ	69,00	AESA		52,00	104,00
023	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA		2,00	PÇ	66,00	AESA		50,00	100,00
024	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS		2,00	PÇ	264,00	LONAFLEX		198,00	396,00
025	LUBRIFICANTE		1,00	PÇ	573,00	MECPAR		430,00	430,00
026	MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO		2,00	PÇ	389,00	AESA		292,00	584,00
027	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO		2,00	PÇ	362,00	AESA		271,50	543,00
028	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO		2,00	PÇ	348,00	AESA		261,00	522,00
029	MOLA 4ª FEIXE DIANTEIRO		2,00	PÇ	317,00	AESA		238,00	476,00
030	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO		2,00	PÇ	318,00	AESA		239,00	478,00
031	MOLA 5ª FEIXE DIANTEIRO		2,00	PÇ	287,00	AESA		216,00	432,00
032	MOLA 5ª FEIXE TRASEIRO		2,00	PÇ	310,00	AESA		232,50	465,00
033	MOLA 6ª DIANTEIRA		2,00	PÇ	287,00	AESA		215,50	431,00
034	MOLA MESTRE DIANTEIRA		2,00	PÇ	319,00	AESA		240,00	480,00
035	MOLA MESTRE TRASEIRA		2,00	PÇ	320,00	AESA		240,00	480,00



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

E-mail: AUTOPECASOJOSE@HOTMAIL.COM

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Contador: ILSON BORBA DE OLIVEIRA

Telefone contador: 45 32591156

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Telefone representante: 4532591288

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

Lote : 011 Lote 011-CAMINHÃO BASC. MERC. BENZ 1313 ANO FAB/MOD. 1985/1985-PLACA AFE 4670

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
036	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	155,00	AESA		116,50	233,00
037	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	55,00	MICRO		41,50	83,00
038	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	30,00	PÇ	2,50	FEY		2,00	60,00
039	PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30	6,00	PÇ	3,50	FEY		3,00	18,00
040	PARAFUSO FIXAÇÃO PÁRA-LAMAS	6,00	PÇ	2,50	FEY		2,00	12,00
041	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	6,00	PÇ	36,00	RODAFUSO		27,00	162,00
042	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	8,00	PÇ	33,00	RODAFUSO		25,00	200,00
043	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1,00	PÇ	676,00	LUK		507,00	507,00
044	PONTEIRA CARDÁ	2,00	PÇ	362,00	MECPAR		271,50	543,00
045	REBITE ALUMÍNIO 10 X 4	200,00	PÇ	0,13	VONDER		0,13	26,00
046	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	PÇ	28,00	SABO		21,00	42,00
047	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00	PÇ	33,00	SABO		25,00	50,00
048	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	315,00	SKF		237,00	237,00
049	ROLAMENTO CARDÁ COM BORRACHA	1,00	PÇ	201,00	REI		151,00	151,00
050	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	60,00	W ZANONI		45,00	45,00
051	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	157,00	KOYO		118,00	236,00
052	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	287,00	KOYO		216,00	432,00
053	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	254,00	KOYO		191,00	382,00
054	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	325,00	KOYO		244,00	488,00
055	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	640,00	MECPAR		480,00	480,00
056	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	197,00	TUPER		148,00	148,00
057	SUPORTE CARDÁ COMPLETO	1,00	PÇ	262,00	REI		196,50	196,50
058	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	180,00	FC		135,00	135,00
059	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	1,00	PÇ	147,00	AENCO		111,00	111,00
060	SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	101,00	FC		76,00	152,00
061	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	505,00	DURAMETAL		380,00	760,00
062	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	28,00	CLICK		21,00	21,00
063	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PÇ	75,00	DRIVEWAY		56,50	113,00
064	TERMINAL TAMBULADOR	2,00	PÇ	37,00	TERMICAR		28,00	56,00
065	VÁLVULA BALÃO TRUCK	1,00	PÇ	38,85	PARKER		30,00	30,00
066	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PÇ	344,00	WEBACO		258,00	258,00
067	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PÇ	135,00	WEBACO		101,50	101,50
068	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	510,00	PARKER		382,50	382,50



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor : C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço : AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail: AUTOPECASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288

Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

RG: 9.302.399-4

Telefone representante: 4532591288

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR

Conta: 12304-8

Data de abertura: 02/01/2013

PREÇO TOTAL DO LOTE :

20.501,00

Lote : 012 Lote 012-CAMINHÃO CARGO FORD 1119 ANO FAB/MOD 2017/2018, PLACA BCC 2974

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ALAVANCA AJUSTADORA DO FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	112,00	FC		84,00	84,00
002	ARO BALAO AR TRUCK	1,00	PÇ	87,00	FC		66,00	66,00
003	BALÃO AR TRUCK	1,00	PÇ	441,00	SUSPENTECH		331,00	331,00
004	BARRA DE DIREÇÃO LONGA	1,00	PÇ	1.071,00	NAKATA		803,50	803,50
005	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	635,00	NAKATA		476,50	476,50
006	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	434,00	INDISA		326,00	326,00
007	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	774,00	ANROI		581,00	581,00
008	BUCHA MOLA DIANTEIRO	4,00	PÇ	64,00	AENCO		48,00	192,00
009	BUCHA TIRANTE TRUCK	4,00	PÇ	29,00	SAMPEL		22,00	88,00
010	CATRACA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	175,00	SCHULZ		131,50	131,50
011	CATRACA FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	201,00	SCHULZ		151,00	151,00
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	112,00	GATES		84,00	168,00
013	COXIM CABINE	2,00	PÇ	131,00	REI		98,50	197,00
014	CRUZETA CARDÃ	2,00	PÇ	308,00	NAKATA		231,00	462,00
015	GUICA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	281,00	SCHULZ		196,00	392,00
016	ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLAS (INFERIOR)	1,00	PÇ	150,00	KIT CIA		113,00	113,00
017	FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	1.410,00	KL		1.060,00	1.060,00
018	GARFO CARDAN	2,00	PÇ	232,00	MECPAR		174,00	348,00
019	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	4,00	PÇ	43,00	AESA		33,00	132,00
020	GRAMPO MOLA TRACÃO	4,00	PÇ	50,00	AESA		37,50	150,00
021	GUARDA PÔ DO CAMBIO	1,00	PÇ	287,00	FLAUSS		216,00	216,00
022	JOGO DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	535,00	FABRACO		402,00	402,00
023	JOGO DE LONA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	233,00	LONAFLEX		175,00	350,00
024	JOGO DE LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	302,00	LONAFLEX		227,00	454,00
025	JUPELO ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO	4,00	PÇ	99,00	AENCO		75,00	300,00
026	LUA CARDÃ	2,00	PÇ	504,00	MECPAR		380,00	760,00
027	MANCAL INTERMEDIÁRIO DO CARDÃ	1,00	PÇ	1.220,00	REI		915,00	915,00
028	MANGA EIXO DIANTEIRO	1,00	PÇ	945,00	MECPAR		709,00	709,00
029	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO	1,00	PÇ	119,00	ROTTA		89,50	89,50
030	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	466,00	AESA		350,00	700,00
031	MOLA 2º FEIXE TRACÃO	2,00	PÇ	396,00	AESA		297,00	594,00
032	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	325,00	AESA		244,00	488,00



Proposta - Versão: 1.1.4.3



Pregão 10/2020

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 80.357.247/0001-07 Fornecedor: C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

Endereço: AV. JOSE BONIFACIO 1037 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Inscrição Estadual: 440.00110-66

Representante: CLEBER FAUSTINO COSTA

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

E-mail: AUTOPEÇASAOJOSE@HOTMAIL.COM

Telefone: 045 3259-1288 Fax: 45 3259-1288 Celular: 45999731220

Telefone contador: 45 32591156

RG: 9.302.399-4

CPF: 074.350.039-30

Endereço representante: RUA OSVALDO CRUZ 961 - CENTRO - São José das Palmeiras/PR - CEP 85898-000

Agência: 2577-1 - SANTA HELENA - Santa Helena/PR  
*Cleber Faustino Costa*

Conta: 12304-8

Telefone representante: 4532591288

Data de abertura: 02/01/2013

C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME

CNPJ: 80.357.247/0001-07

**80.357.247/0001-07**  
**44000110-66**

**C.F.C. COMÉRCIO DE PEÇAS E  
ACESSÓRIOS LTDA - ME**

**Av. José Bonifácio, 1037 - Terreo - Centro  
85.898-000 - São José das Palmeiras PR**







# AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ

C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME  
CNPJ: 80.357.247/0001-07 INSCR. ESTADUAL: 44000110-66  
Av. José Bonifácio, 1.037 – centro  
85898-000 – São José das Palmeiras – Paraná  
Fone: (045) 3259-1288

## ANEXO IX DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES:

### 1 – DA EMPRESA PROPONENTE:

Razão Social: C.F.C Comercio de Peças e Acessorios Ltda - ME  
Endereço: Av. José Bonifácio nº 1.037  
Bairro: Centro CEP 85898-000  
Cidade: São José das Palmeiras Estado: Paraná  
CNPJ nº 80.357.247/0001-07  
Banco: Banco Brasil Agência: Santa Helena (2577-1) Conta Corrente nº 12304-8  
Inscrição Estadual nº 44000110-66 Inscrição Municipal/ISS (alvará) nº 56/2020  
Telefone: (45) 3259-1288 Fax (45) 3259-1288  
E-mail: autopecasaojose@hotmail.com  
Escritório Contábil da empresa Ilson Contabilidade Telefone: (45) 3259-1156

### 2- DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Cleber Fautisno Costa  
Função: Sócio-administrador  
Data de Nascimento: 01/09/1990 Estado Civil: Solteiro  
Escolaridade: 3º Grau Incompleto RG nº 9.302.399-4 Órgão emissor SESP/PR  
CPF: 074.350.039-30  
Rua: Osvaldo Cruz nº 961  
Bairro: Centro Complemento: Casa Cidade: São José das Palmeiras  
Estado: Paraná CEP: 85898-000 Telefone: (45) 3259-1288  
Fax: (45) 3259-1288 Celular: (45) 98836-1117 E-mail: autopecasaojose@hotmail.com

São José das Palmeiras-PR, 25 de Março de 2020.

Cleber Faustino Costa  
C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA-ME

Cleber Faustino Costa – Sócio-administrador

RG No 9.302.399-4 SESP/PR

CPF No 074.350.039-30

80.357.247/0001-07

44000110-66

C.F.C. COMÉRCIO DE PEÇAS E  
ACESSÓRIOS LTDA - ME

Av. José Bonifacio, 1037 - Terreo - Centro  
85.898-000 - São José das Palmeiras PR